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Në zbatim të ligjit nr.152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, VKM nr.243/2015 “Për 

pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës në kategorinë ekzekutive”, i ndryshuar, në 

Vendimin nr.41 datë 15.04.2024 “Për ndryshimin e strukturës dhe rregullores së Bashkisë Durrës”, 

në Urdhrin nr.198 prot.7808 datë 24.06.2024 “Për shpalljen e konkurimit për pozicionet e lira”, si 

më poshtë gjeni listën e kandidatëve të përzgjedhur për procedurën e Pranimit nga Jashtë Shërbimit 

Civil: 

 

Specialist, Sektori Planifikimit të Zhvillimit të Territorit dhe Marrëdhënien me Publikun, Drejtoria 

e Planifikimit dhe Kontrollit të Zhvillimit të Territorit,  

 

Nuk është paraqitur asnjë kandidat  

 

Specialist, Sektori i Mjedisit, Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit të Zhvillimit të Territorit,  

 

Andi Karaboja 

Dorjana Lazi 

 

 

Konkurimi me shkrim do të zhvillohet me datë 23.07.2024 ora 11:00, në ambientet e Bashkisë 

Durrës 

Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet me datë 23.07.2024 ora 12:00, në ambientet e 

Bashkisë Durrës. 

Rezultatet e konkurimit do të shpallen në faqen zyrtare të Bashkisë Durrës, në portalin “Shërbimi 

Kombëtar i Punësimit” si dhe në këndin e njoftimeve të publikut të Institucionit. 


